1781 1881

MA DUAR CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE
Oficio n° 04/2022

Lima Duarte, MG, 18 de abril de 2022

Exmo. Sr.
Josimar Oliveira Campos
Presidente da Câmara Municipal de
LIMA DUARTE - MG

Ref: Processo n° 1104676 TCEMG Exercício Financeiro 2020.

Cumprimentando-o cordialmente, solicito que seja encaminhado oficio ao Sr.

Geraldo Gomes de Souza, gestor e responsável pelas contas do exercício financeiro 2020. e

para a atual Prefeita, para que seja dada vista dos autos do processo em epígrafe, pelo prazo

comum de quinze dias corridos, a fim de que possam, querendo, se manifestar como entender

de direito, ficando assegurada assim ampla defesa e o contraditório, para posterior análise dos

autos e consequentemente emissão de parecer por esta comissão.

Atenciosamente,

EdsonLima (ampos
Presidente da Comissão de Finanças, rçamentoe Tomada de Contas

{ "type": "Document", "isBackSide": false }